



T.C.
TOROSLAR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 35959542-136-E.1327544
Konu : Pandemi İnfluenza (Grip Salgını)
Faaliyet Planı Hazırlama

17.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Mersin İl Sağlık Müdürlüğü'nün 29.11.2019 tarihli ve 25647385-149 sayılı yazısı.
b) İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 17.01.2020 tarihli ve 1246774 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, 13.04.2019 tarihli ve 2019/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği okul ve kurumlarımızın Pandemi (Grip Salgını) sırasında yapılacak çalışmaların belirlenmesiyle Pandeminin toplumdaki etkisini azaltmak, süresini kısaltmak ve etkilenenlerin en az zarar görmesini sağlamak amacıyla "Pandemik İnfluenza Faaliyet Planının" hazırlanması istenmektedir.

Bu sebeple İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan "Pandemik İnfluenza Faaliyet Planı Taslağı" ekte gönderilmiş olup, ayrıca "**mersin.meb.gov.tr**" adresinin 'Okul Sağlığı' bölümünde erişime açılmıştır.

Müdürlüğünüzce taslak faaliyet planından faydalanarak 17.02.2020 Pazartesi gününe kadar Pandemi İnfluenza (Grip Salgını) Faaliyet planlarının hazırlanmasının sağlanması, okul sağlığı dosyasında bulundurulması ve grip salgını durumunda plana göre harekete edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet BADAS
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ek:

- 1- İlgi (a-b) yazılar (4 sayfa)
- 2- Pandemi İnfluenza (Grip Salgını) Faaliyet Planı Taslağı (13 sayfa)

Dağıtım:

Resmi ve Özel Okul/Kurum/Yurt Müdürlüklerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63163830-136-E.1246774
Konu : Pandemi İnfluenza (Grip Salgını)
Faaliyet Planı Hazırlama

17.01.2020

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Mersin İl Sağlık Müdürlüğü'nün 29/11/2019 tarihli ve 25647385-149 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, 13/04/2019 tarihli ve 2019/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği okul ve kurumlarımızın Pandemi (Grip Salgını) sırasında yapılacak çalışmaların belirlenmesiyle Pandeminin toplumdaki etkisini azaltmak, süresini kısaltmak ve etkilenenlerin en az zarar görmesini sağlamak amacıyla "Pandemik İnfluenza Faaliyet Planının" hazırlanması istenmektedir.

Bu sebeple Müdürlüğümüzce "Pandemik İnfluenza Faaliyet Planı Taslağı" hazırlanıp ekte gönderilmiş olup, ayrıca "**mersin.meb.gov.tr**" adresinin 'Okul Sağlığı' bölümünde erişime açılmıştır.

Taslak faaliyet planından faydalanarak İlçeniz ve bağlı tüm resmi/özel okul/kurumların 17/02/2020 Pazartesi gününe kadar Pandemi İnfluenza (Grip Salgını) Faaliyet planlarının hazırlanmasının sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1-İlgi Yazı (3 sayfa)
- 2-Pandemi İnfluenza (Grip Salgını) Faaliyet Planı Taslağı (13 sayfa)

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı

Sayı : 25647385-149
Konu : Küresel Grip Salgını (Pandemi)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 13.04.2019 tarihli ve 149.2019/5 sayılı Genelge.

13.04.2019 tarihli ve 2019/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği, pandemi sırasında yapılacak çalışmaların belirlenmesi ile pandeminin toplumdaki etkisini azaltmak, süresini kısaltmak ve etkilenenlerin en az zarar görmesini sağlamak amacıyla pandemik influenza il hazırlık ve faaliyet planı hazırlanacaktır. Ayrıca ildeki tüm kurum ve kuruluşların kendi pandemi planlarını ayrıntılı olarak hazırlaması istenmiş olup Pandemi İnfluenza Ulusal Hazırlık Planında kurumların hazırlayacakları plan hakkında gerekli bilgiler www.grip.gov.tr adresinde yayımlanmaktadır. Bu kapsamda kurumunuz ve bağlı kuruluşlarınızın pandemi planlarının hazırlanmasının sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Hüseyin GELDİ
Vali a.
İl Sağlık Müdürü V.

Dağıtım:
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Mersin İl Müftülüğüne
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığına
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Mersin İl Tarım Ve Orman Müdürlüğüne

Mersin İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Bulaşıcı Hastalıklar
Aşı Programları ve Tüberküloz Birimi Çamii Şerif Mahallesi Uray Caddesi No:84
Akdeniz/MERSİN

Telefon: Faks No: 03242370979

e-Posta: Gulsum.GunesBaser@saglik.gov.tr İnternet Adresi: Gülşüm GÜNEŞ
BAŞER

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 6e57ed76-e8b5-4271-93b3-596e5b2fb754 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bilgi için: Gülşüm GÜNEŞ BAŞER

EBE

Telefon No: (0 324) 238 28 10

GENELGE



Cumhurbaşkanlığından:

Konu: Küresel Grip Salgını (Pandemi)

GENELGE

2019/5

İnfluenza virüslerinin yol açtığı bir solunum yolu hastalığı olan, özellikle sonbahar ve kış aylarında görülen ve mevsimsel olarak seyreden influenza (grip) zaman zaman pek çok kişinin ölümlüyle sonuçlanan salgınlara neden olurken zaman zaman da küresel çapta görülen ve pandemi olarak adlandırılan salgınlara yol açabilmektedir.

İnfluenza virüslerinin genetik yapısında meydana gelen değişikliklere bağlı olarak yeni tipte bir influenza virüsü ortaya çıkabilmekte ve insandan insana kolayca geçiş yeteneği kazanabilmektedir. Yeni tipte influenza virüsü ile daha önce hiç teması olmayan ve/veya virüsün yol açacağı enfeksiyonun gelişmesine yatkın olan kişilerin önemli bir kısmının etkilenmesiyle pandemi ortaya çıkabilmektedir. Nüfusun büyük çoğunluğunu etkileyebilecek böyle bir pandemi ihtimaline karşı kamu kurum ve kuruluşlarınca alınması gereken tedbirler aşağıda belirtilmiştir.

1. Sağlık Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan ve bakanlıklar ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının pandemiye yönelik görev ve sorumluluklarının belirtildiği "Pandemik İnfluenza Ulusal Hazırlık Planı" (Plan) www.grip.gov.tr adresinde yayımlanacak, konu ile ilgili ayrıntılı bilgilendirmeler ve güncel duyurular bu adresten düzenli olarak yapılacaktır.

2. Pandemi sırasında yapılacak çalışmaların belirlenmesi ve pandeminin toplumdaki etkisinin azaltılması amacıyla valiliklerin koordinasyonunda, planda belirtilen usul ve esaslara uygun olarak "Pandemik İnfluenza İl Hazırlık ve Faaliyet Planı" hazırlanacak, sekreteryaya il sağlık müdürlüklerince yürütülecektir.

3. Küresel bir grip salgınında hizmet sunumunun aksamaması amacıyla il sağlık müdürlükleri ile işbirliği içinde pandemi hazırlık çalışmaları yapılarak hastaneler ve tedavi merkezlerinin yanı sıra kamu kurumlarında da sağlık hizmeti verilebilmesi için ilde ihtiyaç duyulan ek hizmet, birim, alan, araç ve malzemelerin tedariki ile bunların hizmete sunulması planlanacaktır.

4. Kamu kurum ve kuruluşlarının bilgilendirilmesi amacıyla merkezde Sağlık Bakanlığı, illerde ise valiliklerin koordinasyonunda il sağlık müdürlükleri tarafından bilgilendirme ve işbirliği toplantıları düzenlenecek, uygulamalar Sağlık Bakanlığınca takip edilecektir.

Pandemi döneminde kamu hizmetlerinde herhangi bir aksaklığa yol açmayacak şekilde gerekli tedbirler alınacak, "Pandemik İnfluenza Ulusal Hazırlık Planı" ve "Pandemik İnfluenza İl Hazırlık ve Faaliyet Planı"nın uygulanması ve bu kapsamdaki görevlerin yerine getirilmesi konusunda Sağlık Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatınca ihtiyaç duyulacak her türlü katkı ve destek bütün kamu kurum ve kuruluşlarınca ivedilikle sağlanacaktır.

2006/23 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

12 Nisan 2019

Recep Tayyip ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI